
                                    
 
 
 

                                                                

                                                                                                                                                                           
 
 
 

                                                                                                                                                                              

 

Zápis z jednání VV OFS Jičín ze dne 9. března 2021 (č. 1) 
 
Přítomni členové VV: Šotek, Blažej, Hradecký, Kozák, Kříž, Malý a Střížka 

Hosté: Nidrle, Bičiště  

Omluven: 0            

Program:  

1) Volba místopředsedy VV 

2) Volba předsedy a členů jednotlivých komisí 

3) Organizační záležitosti 

4) Dotační programy OFS na rok 2021 

5) Kandidatura do VV KFS 

6) Termíny zasedání VV 

     
Pro veškerou komunikaci s předsedou OFS používejte nový email predseda@ofsjicin.cz  
 
Volba místopředsedy VV 
 
Předseda OFS p. Jan Šotek navrhl na pozici místopředsedy VV OFS Mgr. Vladimíra Blažeje 

Schváleno poměrem hlasů 6 pro – 0 proti – 1 se zdržel 

 

Volba předsedy a členů jednotlivých komisí 

 

DK    

 na předsedu Disciplinární komise navržen p. Vlastimil Hradecký 

 na člena DK navržen p. Václav Nidrle  

 vše schváleno poměrem hlasů 6 – 0 – 1 

 bude zveřejněn převod trestů z podzimu 

 nový email přímo na DK je dck@ofsjicin.cz   

 

KR     

 na předsedu Komise rozhodčích navržen p. Petr Vít ml. 

 na člena KR navržen Jiří Erlebach a Jan Šotek, další 2 – 3 členové budou doplněni  

 obsazování R a DFA bude nadále v kompetenci předsedy OFS 

 vše schváleno poměrem hlasů 6 – 0 – 1 

 seminář s fyzickou účastí R se na jaře neuskuteční, pokud se epidemiologická situace nezlepší 

 v nucené pauze rozhodčí a delegáti nezahálejí a v letošním roce již absolvovali celkem 2x 

online test z pravidel fotbalu a 1x videotest s 20 herními situacemi, když videotest byl 

obsahově zaměřen na zakázanou hru a její trestání a také na ofsajdové situace 



 na příští zasedání připraví KR návrh nominační listiny 

 případný letní seminář R by se měl uskutečnit i s praktickým cvičením na hrací ploše 

 veškeré náležitosti a komunikaci s KR zasílejte na nový email kr@ofsjicin.cz 

 

Marketingová a PR komise 

 na předsedu Marketingové a PR komise navržen p. Jan Střížka 

 schváleno poměrem hlasů 6 – 0 – 1 

 členy komise jsou zástupci VV OFS 

 úkolem M+PR komise pro rok 2021 je zejména:  

1) Sehnat od nových partnerů částku alespoň 100.000,- Kč, dalších 100.000,- se pokusí  

získat předseda OFS sám 

2) Podílet se na obsahové náplni měsíčníku „Fotbal v okrese“ 

3) Připravit progresivní startovné pro SR 2021 / 2022 s ohledem na mužstva mládeže 

4) Oslovit ligové a druholigové fotbalisty pocházející z našeho okresu a zajistit s nimi rozhovor      

 
STK   

 na předsedu Sportovně technické komise navržen p. Pavel Kozák 

 na člena STK navržen MUDr. Daniel Malý 

 vše schváleno poměrem hlasů 5 – 0 – 2  

 termín zadávání hlášenek do systému IS bude stanoven na 14 dnů před možným spuštěním 

soutěžních utkání 

 pro potřebu komunikace s STK zůstává v platnosti email stk@ofsjicin.cz   

 opět bude oddílům zaslán dotazník s žádostí o uvedení jejich počtu hráčů mládeže a následně 

s variantami možné podoby soutěží mládeže 2021/2022 

 od SR 2021/2022 je nově záměrem hrát soutěž ST žáků v rozestavení 8+1 a k tomu bude 

potřeba mít 2 přenosné bezpečné branky 7,32 x 2,44m  

 dohrání Poháru OFS mužů bude realizováno dle aktuálních podmínek 

 inkubační doba před zahájením mistrovských utkání bude zvolena podle KFS a jejich 

upravené Termínové listiny 

 neomluvená neúčast Žeretic a Sobotky na VH dne 12. 2. nebude rozhodnutím VV řešena podle 
RS článku 26 

 STK připraví koncepci soutěže mužů pro případ většího úbytku týmů zejména ve III. třídě 
 

KM    

 na předsedu Komise mládeže navržen MUDr. Daniel Malý 

 na člena KM navržen Martin Pankrác /GTM/ a Milan Stehlík /vedoucí mužstev výběrů/, další 

dva členové budou doplněni 

 vše schváleno poměrem hlasů 6 – 0 – 1 

 úkolem KM pro rok 2021 bude zejména: 

1) Pracovat na možném projektu sportovních tříd, případně sportovního centra mládeže v Jičíně 

2) Pokusit se uspořádat Letní fotbalový kemp mládeže 



3) Předložit Komisi mládeže KFS naši koncepci organizování výběrů OFS  

4) Pokusit se uspořádat turnaj 2. stupně ZŠ a SŠ, meziokresní turnaj SŽ 8+1 a MD 

 Nový email pro komunikaci s KM je km@ofsjicin.cz 

 

TMK 

 na předsedu Trenérsko-metodické komise navržen p. Jaroslav Kříž 

 na člena TMK navržen Martin Pankrác /GTM/ 

 další tři členové budou doplněni 

 vše schváleno poměrem hlasů 6 – 0 – 1 

 proběhlo doškolení trenérů licence C online formou, kterého se zúčastnilo celkem 13 trenérů, 

na návrh předsedy OFS rozhodl VV, že nebudeme oddílům fakturovat 500,- Kč za každého 

zúčastněného trenéra 

 pro dodatečný zájem 9 trenérů se uskuteční ještě jeden termín doškolení, pravděpodobně 

v červnu 2021, ale již prezenční formou 

 školení nových trenérů licence C proběhne pouze prezenční formou, až to bude reálné 

   
RK     

 Revizní komise určí svého předsedu do příštího zasedání VV OFS 

 nejbližší zasedání komise je naplánováno na červen 2021 s ohledem na fakt, že soutěže zatím 

neběží a nejsou momentálně téměř žádné účetní doklady   

 
Organizační záležitosti: 

 
 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / p. Jaroslavu Sádlovou za ekonomku OFS Jičín 

 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / sekretáře OFS, kterým je p. Václav Nidrle 

 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / povinnost 2 podpisů na veškerých účetních dokladech a osoby, 

které mohou doklady podepisovat: Jan Šotek, Mgr. Vladimír Blažej a Jaroslava Sádlová 

 

 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / paušální odměny pro předsedu OFS, jednotlivé členy VV a Revizní 

komise, sekretáře a účetní OFS Jičín, za obsazování R a za zpracovávání výsledků a podrobností 

z utkání, tyto náklady budou hrazeny z dotací na činnost od FAČR 

 

 Cestovné bude členům VV a Revizní komise uhrazeno sumárně za pololetí převodem na 

bankovní účet, předseda OFS zašle emailem všem vzorový formulář, členové komisí zasedající 

každý týden budou účtovat měsíčně 

 

 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / smluvní dohodu s ČUS Jičín na rok 2021, na základě které OFS 

zaplatí celkovou částku 50.000,- Kč ve prospěch ČUS ve 2 splátkách, v březnu 25.000,- a v září 

25.000,- za pronájem a ekonomické služby 

 
 
 



 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / vydávání měsíčníku „Fotbal v okrese“ v elektronické podobě, 

hlavní osobou zodpovědnou za grafické úpravy byl určen p. Jan Střížka, první číslo by mělo 

vyjít na konci dubna, je nutné sestavit Redakční radu 

 

 VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / předsedou OFS navržený rozpočet na rok 2021, který počítá 

s vyrovnanými příjmy a výdaji ve výši 600.000,- Kč 

  

 Připomínáme, že členské příspěvky FAČR na rok 2021 je potřeba uhradit nejlépe do 15. dubna 

 

Schválené Dotační programy OFS na rok 2021 v celkové výši 245.000,- Kč 

 
1) Dotační program v předpokládané celkové výši 30.000,- Kč pro domácí oddíly, které odehrají 

svá utkání v sobotu od 10 hodin, případně přehodí utkání po dohodě s obsazovacím úsekem 

na neděli, následovně: OP – M:  1.000,- / 1 utkání   III. třída:  500,- / 1 utkání  

 

2) Dotační program na podporu získávání nových rozhodčích a příspěvek 3.000,- Kč pro pořízení 

základních potřeb pro nové rozhodčí, faktura za zboží bude jedním z partnerů vystavena přímo 

OFS po předchozí dohodě, předpokládaná celková výše dotace je 30.000,- Kč 

 

3) Dotační program v celkové výši 20.000,- Kč, na základě kterého v případě potřeby uhradí 

OFS pronájem UMT s ohledem na sehrání všech utkání dle potřeb STK, v takovém případě 

může STK termíny utkání nařídit dle harmonogramu možných volných termínů UMT 

 

4) Dotační program v celkové výši 60.000,- Kč na příspěvek pro oddíly ve výši 10.000,- Kč na 

pořízení přenosných bezpečných branek 7,32 x 2,44 dle dohody s jednotlivými oddíly a 

partnery, VV OFS doporučuje klubům tyto branky pořídit z dotace „Můj klub" a využijí je 

oddíly, které se přihlásí do soutěže starších žáků v rozestavení hráčů 8+1 od SR 2021/2022 

 
5) Dotační program v celkové předpokládané výši 20.000,- Kč na pokrytí nákladů školení 

trenérů licence C 

 
6) Dotační program, na základě jehož budou úspěšným klubům vyplaceny finanční bonusy, dále 

pak budou bonusy vyplaceny pořadatelům závěrečných turnajů mládeže, za soutěž Fair play, 

organizaci turnaje 2. stupně ZŠ a SŠ apod. V roce 2021 je předpokládaná částka vyplacení 

bonusů v celkové výši 85.000,- Kč 

 

 

Kandidatura do VV KFS  

1)  VV OFS schválil / 7 – 0 – 0 / za svého kandidáta za komoru OFS do voleb Výkonného výboru 

KFS Bc. Ondřeje Machačku 

 



2)  OFS Jičín vyzývá ostatní okresy v kraji, aby do VV KFS nenavrhovali své předsedy OFS, ale 

také nejlépe své zástupce z řad klubů, které krajské soutěže hrají. Jsme toho názoru, že i KFS by 

měl fungovat zejména pro kluby a ve VV KFS pracovat zejména zástupci klubů  

 

Termíny zasedání VV OFS: 

V prvním pololetí roku 2021 bude VV OFS zasedat od 16:30 hodin následovně: 

6. dubna, 4. května, 1. června, 22. června  

 
 
         Jan Šotek 
             předseda OFS Jičín 
 
 


